Зельвенский районный исполнительный комитет

__________________________________________

Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица

__________________________________________

зарегистрированного по месту жительства ____________________________________________________________________________________
паспорт ___________________________________
                                       серия, номер

               __________________________________
идентификационный номер

               __________________________________
когда и кем выдан

 телефон __________________________________
Заявление

Прошу выдать согласованную проектную документацию по объекту:

К заявлению прилагаю документы:

	(дата)

	(подпись)